
 
 

UCHWAŁA NR LXV/379/2023 
RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 24 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wielka 
Nieszawka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2  ustawy   z dnia   13 września   1996 r.   o utrzymaniu   czystości   i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 i 1852), Rada Gminy Wielka Nieszawka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIV/168/2017 Rady  Gminy  Wielka  Nieszawka  z dnia 4 października 2017 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wielka Nieszawka (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2017 r., poz. 3922; z 2018 r., poz. 4107; z 2021 r., poz. 203 i poz. 959; z 2022r., poz.1243 oraz 
z 2023r., poz.5687) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Bioodpady należy zbierać w pojemnikach lub  w workach i w terminach odbioru odpadów 
udostępniać je przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne, przy czym bioodpady można także: 

a) przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, w ramach opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi  z zastrzeżeniem, że gałęzie drzew i krzewów muszą być 
rozdrobione lub pocięte, 

b) gromadzić w kompostownikach przydomowych.”;; 

2) w § 9 ust. 1: 

a) uchyla się pkt 6a; 

b) w pkt 12 litera a) otrzymuje brzmienie: 

„a) z nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi oraz zabudową 
zagrodową poprzez rozstawienie pojemników lub worków od strony wejścia na posesję; ponadto 
właściciel nieruchomości może zgłosić odbierającemu odpady komunalne w formie dokumentowej 
inne miejsce odbioru odpadów, w szczególności w przypadku nieruchomości, które nie posiadają 
dostępu do drogi umożliwiającego odbiór odpadów z nieruchomości;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 6671



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Szymańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6671


	UCHWAŁA NR LXV/379/2023 RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. lit. a w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T10:42:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




